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Esityslistan oheismateriaalina ovat lopulliset kirjanpidon raportit
30.11.2019. Joulukuun eli tilinpäätöksen osalta lopullinen kirjapidon
ra port ti ei ole vielä valmis, eikä kaikkia laskuja ja tuloja ole vielä kir-
jat tu, esimerkiksi sairaalakoulujen, sijoitettujen lasten ja kuraattori-
/psy ko lo gi pal ve lui den laskut eivät ole vielä tulleet. Palkkojen osalta
mar ras kuun toteutumat ovat tiedossa. Kunta-alanpalkkaratkaisun
kus tan nus vai ku tus vuoden 2019 osalta on Kuntaliiton arvion mu kaan
noin + 2,4%. Talousarvion ohjeen mukaisesti palkkoihin si säl tyy +2.2
% korotusvaraus, joka on osin riittämätön. Opetuksen osal ta
lokakuun palkat sisältävät TVA- lisät ja muut erilliset lisät, jotka tu le-
vat maksuun takautuvasti lokakuussa. Marraskuun palk ka ra port tien
perusteella palkkamäärärahat ovat ylittymässä opetustoimen, op pi-
las huol lon ja eniten IP- toiminnan osalta. Syynä on op pi las mää rän ja
erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden lukumäärän kasvu. Palk ka mää-
rä ra ho jen ylitys marraskuussa ml. sotu.-kustannukset ovat noin
300.000 euroa.  Joulukuun palkkamäärärahojen ylityksen suu ruu-
teen vaikuttaa myös tilinpäätöksessä tehtävät jaksotukset, joiden
suu ruu des ta ei ole tässä vaiheessa tietoa.

Tulojen kertymä painottuu osin loppuvuoteen. Esimerkiksi las ten suo-
je lu lain perusteella sijoitettujen lasten laskutus tehdään vasta lop pu-
vuon na tilinpäätöksen yhteydessä. Käyttötalouden val tion osuu det
sekä tulot että menot näyttäisivät toteutuvan ennakoidun mu kai ses ti.
Avustuksia on saatu ennakoitua enemmän, joista osa siirtyy hank kei-
den toteuman perusteella vuodelle 2020 ja heikentää siltä osin
vuoden 2019 tulosta. Tässä vaiheessa ennakoidaan, että pe rus ope-
tuk sen osalta hankkeiden avustuksia siirtyy ainakin 108.500 eu roa ja
lukion osalta 30.000 euroa.  Tarkka summa tarkentuu ti li pää tök sen
yhteydessä hankkeiden toteutuman perusteella.

Marraskuun talouden toteutuma:



Syksyn perusopetuksen oppilasmäärä on noin 43 oppilas enemmän
kuin syksyllä 2018. Tiukasta talousarvioraamista johtuen erityisesti
op pi las huol lon, iltapäivätoiminnan ja opetustoiminnan osalta ta lou-
den liikkumavara on ollut olematon. Talousarvion laadinnan jälkeen
eri tyi sen tuen oppilaiden lukumäärä kasvoi ennakoitua enemmän ja
tä män takia koulunkäynninohjaajia jouduttiin palkkaamaan lisää.
Oh jaa jien osalta luovuttiin epäpätevyysalennuksesta ja uusia TVA-
palk kaus jär jes tel mä nosti oppilashuollon palkkakustannuksia. Op pi-
las huol lon budjetti ylittyi vuonna 2018 ja resurssien lisäys heijastuu
myös vuoden 2019 talousarvioon. Lisäksi maaliskuussa tuli sai raa la-
kou lu jen yllättäviä laskuja.  Loppuvuoden osalle on tulossa vielä las-
ten suo je lu lain perusteella sijoitettujen lasten opetusta koskevat ja
sai raa la kou lu jen laskut. IP- toiminnan kysyntä on kasvanut ja op pi lai-
ta on aikaisempaa enemmän IP-toiminnan piirissä. Tämä on lisää
en na koi tua enemmän IP- toiminnan palkkakuluja. Toki myös tuottoja
ker ty nee hiukan lisää.

Kaupungin yleinen taloudellinen tilanne on heikentynyt. Koulujen
reh to rei ta ja johtajia muistutetaan talousarvion määrärahojen si to-
vuu des ta ja tarkasta talouden pidosta.

Syksyn haasteena ovat olleet oppilasmäärän kasvu ja koulujen ti la-
haas teet, jotka aiheuttavat lisäjärjestelyitä kouluilla ja koulutoimessa.
Eri tyi siä tukitoimia tarvitsevien oppilaiden lukumäärä on myös kas-
vus sa. Rahkolan koulu muuttaa takaisin varsinaisiin tiloihinsa ke vään
aikana ja syksyllä Rahkolassa aloittaa uusi esiopetusryhmä ja uu si
1-luokkalaisten ryhmä. Jokirannan koulu jatkaa toimintaa väis tö ti lois-
sa ja osa opetuksesta siirretään Rahkolan pihassa oleviin väis tö ti loi-
hin. Syynä tähän on, että Jokirannan koulun rakennustyöt käyn nis ty-
vät ja osa väistötiloista on siirrettävä rakennustyömaan alta pois.
Tilapalvelu tekee väistötilojen uudelleen järjestelyitä ja pa rak kien
siirtoja sekä poistoja.  Rahkolan koulun pihan väistötiloihin tulee ti lat
myös alakoulujen kielten opetuksen käyttöön. Lisäksi lukiolle tu lee
opetustiloja em. väistötiloihin. Näillä järjestelyllä vältetään uusien
väis tö ti lo jen rakentaminen Jokirannalle ja muille kouluille.  Väistötilat
oli si vat joka tapauksessa kuluna Ylivieskan kaupungin tilapalveluille.
Nyt koulutoimi maksaa niistä vuokraa tilapalveluille. Ennakkotiedon
mu kaan kustannusvaikutus olisi 84.000 €uroa. Väistötilojen ka lus ta-



mi nen aiheuttaa lisäkustannuksia kaluston ja AV- ja ICT- laitteiden
han kin to jen takia. Luokkien ICT-laitteiden uusinta voidaan toteuttaa
lea sing-ra hoi tuk sel la. Tavoitteena on hankkia vain välttämättömät
luok kien dataprojektorit ja tarvittaessa tietokoneet.

Talousarvion lähtökohta oli jo haastava. Koulutuspalveluiden palk ka-
mää rä ra hat vuoden 2019 talousarvioissa olivat yhteensä -11
594 270 euroa, ja vuoden 2018 tilinpäätöksen toteutunut palk ka kus-
tan nus olivat yhteensä -11 484 484,49 euroa, joten muutos oli -109
785,51 euroa.Yhteenvetona voidaan todeta, että kou lu tus pal ve lui den
käyttötalouden määrärahat tulevat ylittymään edellä kerrotuista syis-
tä johtuen ja tarkka summa tarkentuu tilinpäätöksen yhteydessä.

Investointimäärärahasta 12.000 euroa on käytetty 10.399,12 euroa;
86%. Määrärahalla on hankittu koulujen opetustilojen välttämättömiä
täy den nys ka lus tei ta. Taloudellisesta tilanteesta johtuen osa in ves-
toin ti mää rä ra has ta jää käyttämättä.

Esityslistan oheismateriaalina ovat marraskuu lopullinen ta lous ra-
port ti ja palkkakustannusten seurantaraportti.

Talouspäällikkö antaa tarkemman talouden tilannekatsauksen ko-
kouk ses sa.

SIVISTYSJOHTAJA: Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi
talousarvion toteutumisraportit sekä saattaa ne edelleen
kaupunginhallituksen tiedoksi ja että koulutuspalveluiden määrärahat
tulevat ylittymään edellä kerrotuista syistä johtuen.

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin.


